
Јовановиќ Ѓорѓе Република Македонија 

2003­ Дипломирал на сликарски отсек кај професор Рубенс Корубин, 
Факултет за Ликовни Уметности, Скопје 

Самостојни изложби: 

2006­”Нема повеќе  крофни за господинот Зе! “­ Мултимедијален центар Мала станица­ 
Скопје 

2005­”ЗАМЗУЛА”­Градски саат­ Штип 

2005­ “Прошетката на господинот Ченк низ раздвоениот континент”­  Културен центар 
ТОЧКА­ МКЦ (Младински Културен Центар) ­ Скопје 

Перформанси: 

2006­”Продавач на машки солзи”­ плоштад Македонија­ Скопје 

2005­”Депресијата на новогодишната ноќ”­ трговски центар Рамстор ­ Скопје 

Инсталации: 

2007­ “Згради што свиркаат”­ печатница Гоце Делчев, плато пред Прва приватна банка, 
стоковна куќа Типо­ Скопје 

Видеа: 

2006 ­”СД КР Мон амоур”, видео, 01:50 минути 
­ “Конфети”, видео, 01:00 минути 
­ “Заглавен”, анимација, 01: 30 минути 
­ “Сара”, видео, 02:00 минути 
­ “Мистериозно злосторство”, анимација, 02:30 минути 

Групни изложби: 

2006­ Биенално студио за цртеж­ Дом на култура Ацо Шопов­Штип 

– ТОМ – Видео фестивал­Амстердам­Холандија 

­ АКТО_1­ Фестивал на нови медиуми­ Фабрика Битолатекс ­ Битола 

­ “Операција Фронт”­ Галерија Магаза ­ Битола 

­ “Армитаж”­ Културен центар ТОЧКА­ Скопје, Дом на култура­ Охрид



­ “Сурогати”­ Културен центар ТОЧКА­ Скопје 

2005 ­ “Спеак Уп”­ КУВА­Хелсинки­ Финска 

­ “Реал Пресенце Флоатинг ситес” ­, работилница во прорпатната програма   на 51 
Венециско бианале, Венеција ­Италија 

­7 Бианале на млади уметници­ Музеј на соврермена уметност­ Скопје 

2004­2005 Цртеж рт” еж” ск. мк. нови тенденции ­ Неготино, Кавадарци, Гевгелија, 
Струмица , Тетово ,Скопје 

2004 ­ “Реал Пресенце”­ Белград , Србија и Црна Гора 

2003 ­ “Градот­ шест приказни за Скопје”­ МКЦ ­ Скопје 

­ Сликарство­ мал формат­ КИЦ ­ Скопје 

2002 ­ Отисоци од природа – КИЦ ­ Скопје 

2001 – Бианале на цртеж, Белград, Србија и Црна Гора 

­  Балкански арт фестивал­ Литохоро, Р.Грција


